ueri beatitudinis yma restant. S;
item qm̄ qd̄ qntuue sit nom̄ illud qd̄
prefecti sui nois confessore glificat. qd̄ hui
ctia nos ueracit̄ cū confiteo meream̄ esse
confortes. Beat̄ es m̄q̄ sy mon̄ bariona.
Bariona siriace. latine dicit filī colube.
Filī aut̄ colube recte uocat ap̄ls petrus
qa uidelicet coluba multā simplex ē a-
nimāl. i ipse prudenti ac pia simplici-
tate dñm seq̄bat. memor illī p̄cepti qd̄
cū sum̄ adiēphī ab eccl̄e magistro simili-
tatis ac ueritatis accepit. Utote p̄deites
sic serpentes. i simplices sic colube. Vel
cerete qa sp̄c sc̄s sup̄ dñm i specie colube
descendit. recte h̄ī colube uocat. qa sp̄u
ali grā plen̄ extasie monstrat. Et iusta
satis laude dilectorē confessoreq; suū dñs
remunerat. cū eū sc̄i sp̄c filī ex testat̄.
a q ipse dī unū filī asseuerat̄ qm̄us h̄ ipsū
multā dissimilit̄ fieri null̄ fidehū dubi-
tat. Dñs eū xpc̄ filī dī p̄ natam. petrus
sc̄iēt̄ elech filī sc̄i sp̄c ē p̄ grām. Xpc̄ filī
dī qd̄ de ipso nat̄ ē. petr̄ filī sp̄c sc̄i. qa
de ipso renat̄ ē. Xpc̄ filī dī an̄ tēpa. ipse
ē enī dī uir̄. i dī sapientia q̄ dī dñs pos-
sedit me ūicio uiar̄ suar̄ an̄qm̄ qcc̄m̄ fa-
ceret a p̄ncipio. petr̄ filī sp̄c sc̄i ex eo tēpe
q̄ ab ipso illuminat̄ grām̄ diuine cogniti-
ōis accepit. Et qa una uohintas eadeq; ē
patio sc̄e tr̄tatis recte cū dixiss; beat̄ es
y mon̄ bariona. id ē filī gr̄e sp̄u alis. p̄t̄n̄
admirat̄. qa caro i sanguis n̄ reuelauit̄ t̄
s; pat̄ m̄s q̄ est i celis. Pat̄ q̄ p̄p̄e filio colube
reuelauit̄. qa una ē grā patris i sp̄c sc̄i. eade
q̄. i filī. qd̄ facillimus sacre sc̄e p̄bab̄t̄ exēpl̄.
B s cuī dext̄. **I**n natale vñfīm̄. **S**ā ludibra
ra q̄s om̄p̄ dī ut q̄ glosos **cott.**
m̄res fortis i sua confessione cognoui-
m̄. prius apud te i n̄ra int̄cessione sentiam̄. p̄
empib; artconij ip̄atoris orta ē
sedatio p̄tificiū. i felicitas illust̄ femi-
na cū vñ filīs suis xam̄issim̄ tanta ē. Qd̄ in
uiduitate p̄manens dī suā uocent̄ cestica-
tē. i die nocti q̄ orōm̄b; uacans magnā
de se edificationē castis m̄tib; dabat. T.

Videntes autem pontifices pecunia per hanc
xam non posse sufficere suggesserunt de ea an-
tonino augusto dicentes. Contumaciam
uram mulier habuimus cum filiis suis disserunt
rufat. Que si non uenerata fuerit deos serat
pietas uera deos nros sic uras. ut penitentia
cari non possint. Tunc impator Antoninus in-
iunxit prefecto urbano publico. ut eam copelle
ret cum filiis suis deos suorum uras sacrificis ini-
Publici itaq; prefectus figare.
urbem iussit eam prout adduci. et blando
colloquo ad sacrificium eam provocans. minabatur
penaz iustum. Cui felicitas dixit. Nec blandi-
mentis tuis resoluimus potero. non troribus tuis
frangi. Habeo enim spinam secum quae me non permit-
tit uiuere a diabolo. et idcirco secura sum quia uiuere
te supabo. et si infecta fuerim melius te uincere
caecis. Publicus dixit. O misericordia tuaue
e mori. vel filios tuos fac uiuere. felicitas
redit. Vident filii mei. si non sacrificauerit
idolis. si non hoc tantum scelus admiserint
in eternum erit iustum. Alia namque die sedet in fo-
ro martis. et iussit eam adduci cum filiis suis.
Cui et dixit. O miserere filiis tuis uiuenib;
bonis. et flore pme uiuentibus florentibus.
Redit felicitas. O misericordia tua in pietatis est. et hortatio
tua crudelitas. Igitur uisa ad filios suos
dixit. Videte filij celum et sursum respicite.
ibi nos expectat dominus cum sanctis suis. Pugnate pro
animabus uestris. et fideles uos in amore christi exhibete.
Audient habens publici iussit alapis
acehi dicens. Ausa es me presentem ista
monita dare ut deos non sacrificare contem-
pnant. Tunc vocat primus filium eius nomine Ianua-
riu. et infinta illi promittebat bona presentia.
et mala uberioriominat est. si sacrificare
idolis contempniss. Januarius redit. Statuta
suades. Nam sapientia dei me preservat. et fa-
ciet me habere oiam supare. Statim iudex iussit
eum uirgis cecidi. et in carcere recipi. Secundum
est feliciter eius filium adduci precepit. Quem cum
hortaretur publicus ad immolandum idolis co-
statuit dixit. Vnde est deus quem colligitur? cui sacri-
ficiu pie deuotionis offerimus? Vide ne
credas me aut aliquem frater meorum a domini

sultare et ante suam excederunt demones. et
misit eos ad iacobum dicens. Iste et ipsius iacobus
in hunc adducere simul etiam et philem discep-
tum meum ut me vindicem in eum. ne in eum discep-
tum meum taliter incipiant insultare. Videntes autem
demones ubi iacobus orabat. ululatum est aere
habere ceperunt. dicentes. Jacobus a papa
serere non debet. quia a longo uenire temporis incendiis non
est auctor. Dicte ei scilicet iacobus. Ut quid uenisti
ad me? Dicuit ei demones. Misericordia nos her-
mogenes. ut te et philem ad ipsius predicandam.
Mox autem ut egredi sumus agens dominus scilicet religa-
uit nos catenis ignis et cruciam.

Dicte ei iacobus. In nomine patris et filii et spiritus sancti.
Desoluerunt nos angelus dei. ita ut revertentes
ad hermogenem non eum ledassent. sed in custodia huc
illorum adducantur ad me. Quod cum ab illis ligau-
erunt de restibus manu et a tempore et ita eum ad
dixerunt dicentes. Misericordia nos ubi intensi-
sum et torti. et intolerabilitate summati. Intera
cum ad iacobum fuisse hermogenes adduxerunt
dicte iacobus. apostolus dei. Statimque homines cum
timoribus generis humani ratione te habere
crederunt et considerari que rogasti ut mitteretur
angelos suos ad lesionem meam. quod ego adhuc non
permittitur. ut furor tuus ostendatur tibi. Clama-
bat quod ipsa demonia dicerentia. Da nobis eum in
potestate. ut possimus et tuas iniurias vindicare
et nostra intendere. Dicte ei iacobus. Ecce philem
nous stat. cur eum non tenetis? Dicuit ei demo-
nes. Nos non possumus nec formicam contingere quod
in cubiculo tuo es. Tenebas iacobus; dicte ad philem.
Ut cognoscas scola domini nostri ihu christi. hanc esse
ut discat hoies bona per malis reddere. ille
te ligavit tu eum solue. Ille te vincere a demo-
nibus ad se conatur esse adducere. tu eum captum a
demonibus liberi ire permittitur. Absolutus eum phile-
m. scilicet et humiliatus. et deiecit cepit stare her-
mogenes.

Dicte ei iacobus. Vade libet ubi uoluens. non est
enim disciplina nostra ut initus aliquis uolat.
Dicte ei hermogenes. ego noui iras demonum.
non in decessis aliquod quod metum habeam. tenebit
me et diuinis penitentientibus. Tenebas iacobus.
Accipe baculum stingeris mei. et cum eo proge secu-

rus quatuor. uoluens. Et accipiens baculum aperte
abire in domum suam. et posuit super ceruices suas
et super ceruices discipolorum suorum tabernacula plena
coeliticib; et attulit ad apostolum dicit. et cepit eos ignibus
cremare. Dicte ei iacobus. Ne forte odore intendi
eorum uocet in caecos mitte inter tabernacula petras
similares cum plumbis. et facias dimergi in mare. Quod
cum fecisti hermogenes. reuulsus tenere cepit pla-
tas apostoli. rogans eum et dicens. Domine maxime liberator.
accipe penitentem quem inuidenter et detra-
hente haec tenet sustinui. Respondens iacobus
dixit. Si uera deo penitentia obtuleris. uera est
indulgentia sequeris. Dicte ei hermogenes. In
deum deo uera penitentia offero. ut omnis codi-
ces meos in quibus illigata presumptione habui ab
interiorum et exteriorum simili reuictu artibus. imici-
Dicte gaudi apostolus. Nec uade per domos eorum quod
euitisti. ut perfecte reuoces eos a deo deo suo
quod delusisti. et doce hunc uerum esse quod dicebas falso
sum. et hunc esse falsum quod dicebas uerum. et dolo-
quum quod adorabas. et damnationem tantum putabas
ab eo responderi et fringe pecunias quod
de malo opere acquisisti. et bonis opibus; et pen-
ete. ut siue fuisse filius diaboli mittendo esset.
ita efficiaris filius dei mittendo deum. quod contine-
rit in gratia pietatis beneficia sua. et se blasphemaribus
exhibet alimeta. Si enim tu cum ma-
luis esses circa deum bonum circa te existit deus.
quoniam magis erit circa te benignus. si malus
esse cessaueris. et bonis opibus; et pietatis placere.
Hunc et his similia dicentes iacobus apostolus. et omnibus
obtempauit hermogenes. et ita cepit in deo timo-
re esse perfectum. ut etiam uirtutes per eum plurime fieri
ret a deo. Violentes igit uide quod haec magis
quem in custodia paterbat. ita uoluisse. ut omnes discipoli
et amicos eius quod solebat ad synagogam nemire
christum iacobum credidisse. obtulerunt pe-
cunias centionibus duobus; hisque per erat iero-
solimis lysis. et theoropo. et tenerunt eum et
posuerunt in custodiā. facta autem a populo sedi-
tione dictum est debet iacobum etiique et secundum
legem audiiri. Tunc pharisei dicebant ei. Regis
prophetas ihm quem in latrone crucifixum omnes scripsi
iacobus autem repletus spiritu sed dixit. Audite fides et
omnes quod uos filios abrahame esse scitis. promisisti deus

Ipsit accell. et ad ihu nunc filii p. zebecis cu
m ihsus. adorans ipse et aliq. ab eo. I ref
omt se ecce

Ait enī vñat Sargē mortui et resur-
gēt q̄i monūtū s̄tūt. D̄i m̄ogēs qd̄
vñt cu resurregerent dīc d̄i vñd antidisse c̄m
loquit̄ qd̄ erit. Nā ue p̄betis iti ēe. audire
qd̄ dicit̄ ipse dñm d̄ S̄enel locut̄ ēt̄ cl̄s duō
h̄cū h̄cū p̄c̄t̄as t̄i ēt̄ i t̄ dñne misericordia
et̄ tu redde h̄mūt̄, sc̄lin op̄a sua. Vñ
m̄r̄ f̄s unq̄sp̄ ur̄m̄ penitentiā agat.
et̄ n̄ recipia sc̄dis. q̄d̄ s̄na q̄ se fecit par-
ce. n̄ ēe eoz q̄t̄ vñlūcānt̄ enī q̄ mundū
m̄r̄ a c̄mūt̄, h̄cū vñt̄. Nā sp̄ttānt̄
f̄o. vñt̄ et̄ eu n̄ tr̄lluminānt̄ ut̄ p̄ba-
red̄ u. e. ēt̄ vñt̄ vñt̄ illuminānt̄ ut̄ p̄bare
p̄e. et̄ q̄d̄ d̄e limo t̄e formauerat.
Ius̄ fecit salina sua et̄ i resurte sup̄ loca
celior̄ q̄d̄ n̄ t̄are et̄ i sumas. si defuerat
p̄ factur̄. Nā n̄ trognūm̄ dñm̄ i in illo
ep̄m̄ dicentes. Q̄d̄ p̄auit hic an parentes
et̄ ut̄ eoz nefactari. E. d̄it̄ dicens nob̄.
N̄eq̄ l̄ p̄auit neq̄ parentes q̄d̄. ut̄ ma-
nifestent̄ ep̄a d̄i i illo. id̄ ē ut̄ manifest̄
f̄e. et̄ art̄ fecit q̄d̄ cu fecerat d̄i ipse h̄c̄teret
p̄. f̄ecit. Nā q̄d̄ h̄c̄t̄ p̄ bonis mala
vñt̄. d̄i. dictū ē p̄. d̄i i p̄sona q̄d̄ cu
d̄i. et̄ h̄c̄t̄ b̄at̄ i mala p̄ bonis. et̄
d̄i. et̄ m̄lect̄ i. et̄ mea.

qui dicitur in nomine patrum nostrorum ei in' cum
gentes credant ipsib; ppharaz i' creda-
m' nos nouib; ppharaz i' patriarchaz. En-
bescendit i' primienda tot factis i' hele-
rib; anima sacramentis uocib; lugem' ut
penitentia nostra praesidultate accepiat ne
illa nob' euemant q' stetponib; euenerat
apta e' en' tra i' deglutiuit dathan i' p-
it sup cogitatione abyron. Et i' iste i' gen
i synagoga eoz. flama cōbuscit p' acomi-
bi i' his similia dicente iacobob. tam
dñs gratia ipso i' o' stolit. in omnis una
uoce clamaret. Peccatum' iniuste regim'
da remedium qd faciam'. Q' b' uerb. art.
Viri fr's nolite desp'are. credite mihi. i' hanc
tizamini ut deleant oia peccata u' a. P
al q' r' eos aut' dies abrachac p'c'f'ce. u'
dens tantu' p' p'lm dñ' credidisse. p' pecu-
nias exigitant scelitio'ne gressu'ia. ea de
un' ex lebris phariseor matteret fui i' lebri
li sci iacobib; i' p'duceret eu' id p'z' m'

Nebrodis regis
Herodes autem filius archelai regis misericordia eius
decollari. Cumque duxeret ad decollationem
adire palitio iacentem et clamante sub
Sce iacobus ipse ihu enim liberatus a doloribus
habens quam fibra mea cruciavit. Et attulit ad
eum se iacobus. In nomine eius citu dñi mei
iherusalem per cuius fidem duxerat ad decollationem
iherusalem. Ibi ibidem crederet tui. Salutem
vobis. Et per eum asurserunt etcepit gaudium
miserere et benedicere nomen domini ihu christi.
Te ille phariseus nomine iostas quod sum in collina
et misit et rite eum mittens se ad pedes et cepit
et coram eis. Osteo te ut des in memoriem
tua: et facias ne nois scimus participem. Inter
genus autem iacobus visitatum est ei a christo de
ei. Tu credes quia deus hic est que crucifixus
vnde ipse sit verus filius dei unius. R
iob as Credo: ihesu est fides mea ex hac hora
quia ipse est filius dei unius. Te crucifixus
in thure posse feci. et feci eu tenere in die et
dixi distesserii iacobus et eleversi
nomen ihu: cum ipso decollaturus. hunc et
ionas. Natachim b' di q' deinde sicut in